АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВЕСИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         От 03.06.2024 г.                                                                   № 30
О внесении изменений в постановление администрации

Перевесинского муниципального образования

От 13.08.2015 г.  №  15  (с изменениями от 24.01.2018 № 1)

Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача
 решения о присвоении, изменении или аннулировании
 адреса объекту адресации»
      Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Перевесинского муниципального образования администрация Перевесинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести  дополнения в п.2.3;п.2.6. дополнить п.п2.6.3. и 2.6.4.
«2.3. -может не включаться состав реестровой записи о результате предоставления услуги, а также наименование информационного ресурса, в котором размещена такая реестровая запись, наименование документа, содержащего решение о предоставлении услуги, на основании которого заявителю предоставляется результат государственной услуги указывается только при наличии.»

« 2.6.3. - о приведении исчерпывающего перечня документов, необходимых в соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами для предоставления государственной услуги, с разделением на документы и информацию, которые заявитель должен представить самостоятельно, и документы, которые заявитель вправе представить по собственной инициативе, так как они подлежат представлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия, только в подразделах административного регламента, содержащих описания вариантов предоставления государственной услуги.
2.6.4.- о размещении на официальном сайте органа, предоставляющего государственную  услугу, а также на Едином портале государственных и муниципальных услуг требований, которым должны соответствовать такие помещения, в том числе зал ожидания, места для заполнения запросов о предоставлении государственной услуги, информационные стенды, а также требований к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.»

           2.Разместить на официальном сайте администрации Перевесинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Перевесинского
муниципального образования                                      М.А.Найда